«
	24
	»
	04
	20
	17
	г.

	№
	681

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 08.10.2012
№ 2981 «Об утверждении положения
и состава рабочей группы по изменению
перечня показателей оценки деятельности
Администрации города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                          № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 08.10.2012 № 2981               «Об утверждении положения и состава рабочей группы по изменению перечня показателей оценки деятельности Администрации города» (с изменениями
от 03.03.2014 № 482, 27.11.2014 № 3975, 21.07.2015 № 1870, 26.12.2016 № 2578) следующие изменения:
в приложении 2 к распоряжению:
1.1. Слова «Шатунов Александр Александрович» заменить словами «Усов Алексей Васильевич».
1.2. Слова «Лазарев Андрей Геннадьевич» заменить словами «Гордеева Ирина Вячеславовна».
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

Глава города								            В.Н. Шувалов

image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin